[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«28» август 2020 ҫ. 62/2 №
Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«28» августа 2020 г. № 62/2
деревня Верхний Магарин

О применении меры ответственности

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протокол   № 2 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов от 03.08.2020,

Собрание депутатов Магаринского сельского поселения
Шумерлинского района  решило:

[bookmark: _GoBack]1. За допущенное главой Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Егоровой Людмилой Даниловной нарушение части 7.1. статьи  40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», выразившееся в несоблюдении требований об урегулировании конфликта интересов при подаче заявления на субсидию из республиканского бюджета Чувашской Республики на возмещение части затрат на содержание поголовья коров, находящихся в его личном подсобном хозяйстве, учитывая характер совершенного коррупционного правонарушения, его тяжесть, существенность, обстоятельства, при которых оно было совершено, а также соблюдение других ограничений и запретов, применить к главе Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Егоровой Людмиле Даниловне меру ответственности в виде замечания.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Магаринского сельского поселения
Шумерлинского района							            Н.Д. Сокол

image1.png